
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  29/18/2011 
W Ó J T A   G M I N Y   J E D L I Ń S K  

z  dnia 31 marca 2011 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 
 

             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym       
( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 3 Ustawy                 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz 1240 ) , art. 3 i 4 Ustawy                  
z dnia 13 listopada 2003 roku  o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity                  
Dz. U. Nr 88 z 2008 roku poz. 539)  
Zarządza się co następuje: 
 

 
§ 1 

Przenosi się wydatki budżetowe w następujących działach: 
- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 200,00 zł 
na § 4430 – Różne opłaty i składki kwotę 200,00 zł 

 
- w dziale 750 – Administracja publiczna 
            w rozdziale 75022 – Rady gmin 
            z § 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych  
            w ruchomej publicznej sieci telefonicznej kwotę 100,00 zł 
            na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 100,00 zł 
 

w rozdziale 75023 – Urzędy gmin 
z § 4300 – Zakup usług kwotę 3.000,00 zł 
na rozdział 75095 – Pozostała działalność 
na § 4430 – Różne opłaty i składki kwotę 3.000,00 zł 
 

- w dziale 754 –  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 500,00 zł 
na § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne kwotę 70,00 zł 
na § 4280 – Zakup usług zdrowotnych kwotę 430,00 zł 
 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia 
w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 1.000,00 zł 
na § 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  
kwotę 1.000,00 zł 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 


